
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.06.2020  

           

       Euro '000 

Përshkrimi 
Tremujori 
paraprak 

31.03.2020 

Tremujori 
vijues 

30.06.2020 

Të hyrat nga interesi               3,822               7,621  

Shpenzimet e interesit                 (573)                (1,150) 

Neto të hyrat nga interesi               3,249  6,471  

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet                   798  1,597  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                 (307)                (574) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet                   491  1,023                   

      

Neto të hyrat nga tregtimi                    13  20  

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare                   202  285  

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative             (1,830)            (3,982) 

      

Gjithsej të hyrat               2,124               3,817  

      

Provizionet për humbjet nga kreditë                (795)                (1,416) 

Fitimi/(humbja) para tatimit               1,329               2,401  

Shpenzimet e tatimit në fitim                 (133)                (240) 

Fitimi/(humbja) neto               1,196               2,161  

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                     12  2 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse              1,208  2,163          

 


